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COMPEC - Comissao Permanente de Concursos
Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto - IFPB - 20/2023

Relacao Preliminar de Candidatos Inscritos

Os candidatos inscritos poderao interpor recursos em face das INSCRICOES NAO HOMOLOGADAS até
as 23h59min de 27 de fevereiro de 2023, conforme prazo estabelecido no item 15 - Cronograma. Acessar
por meio de login e senha, exclusivamente no ambiente das inscrigdes através do endereco eletrdnico:

https://concursos.ifpb.edu.br

Candidato

ANDRE OLIVEIRA TRIGUEIRO CASTELO BRANCO

DALVA DAMIANA ESTEVAM DA SILVA
DENIZE MONTEIRO DOS ANJOS

ELAYNNE MIRELE SABINO DE FRANCA
GLAUCIENE JUSTINO FERREIRA DA SILVA
IANA RAQUEL DANTAS DE OLIVEIRA
JAMILTON COSTA PEREIRA

JOSHUA DAVINCI NUNES ROCHA

MARIA DA CONCEICAO NOBREGA MEDEIROS
MARIA DEUSIA LIMA ANGELO

MONICA LARISSA AIRES DE MACEDO
SUELLEN SILVA PEREIRA
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Inscrigcao

2023.020.001.00014
2023.020.001.00007
2023.020.001.00003
2023.020.001.00013
2023.020.001.00016
2023.020.001.00024
2023.020.001.00001
2023.020.001.00010
2023.020.001.00004
2023.020.001.00023
2023.020.001.00026
2023.020.001.00018

Cadigo
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