



Instituto Federal da Paraíba
COMPEC - Comissão Permanente de Concursos
Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto - IFPB - 20/2023

Relação Preliminar de Candidatos Inscritos

Os candidatos inscritos poderão interpor recursos em face das INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS até às 23h59min de 27 de fevereiro de 2023, conforme prazo estabelecido no item 15 - Cronograma. Acessar por meio de login e senha, exclusivamente no ambiente das inscrições através do endereço eletrônico: <https://concursos.ifpb.edu.br>

Candidato	Inscrição	Código
ANDRÉ OLIVEIRA TRIGUEIRO CASTELO BRANCO	2023.020.001.00014	1 - Professor Substituto - Geografia - Patos
DALVA DAMIANA ESTEVAM DA SILVA	2023.020.001.00007	1 - Professor Substituto - Geografia - Patos
DENIZE MONTEIRO DOS ANJOS	2023.020.001.00003	1 - Professor Substituto - Geografia - Patos
ELAYNNE MIRELE SABINO DE FRANÇA	2023.020.001.00013	1 - Professor Substituto - Geografia - Patos
GLAUCIENE JUSTINO FERREIRA DA SILVA	2023.020.001.00016	1 - Professor Substituto - Geografia - Patos
IANA RAQUEL DANTAS DE OLIVEIRA	2023.020.001.00024	1 - Professor Substituto - Geografia - Patos
JAMILTON COSTA PEREIRA	2023.020.001.00001	1 - Professor Substituto - Geografia - Patos
JOSHUÁ DAVINCI NUNES ROCHA	2023.020.001.00010	1 - Professor Substituto - Geografia - Patos
MARIA DA CONCEIÇÃO NÓBREGA MEDEIROS	2023.020.001.00004	1 - Professor Substituto - Geografia - Patos
MARIA DEUSIA LIMA ANGELO	2023.020.001.00023	1 - Professor Substituto - Geografia - Patos
MÔNICA LARISSA AIRES DE MACÊDO	2023.020.001.00026	1 - Professor Substituto - Geografia - Patos
SUELLEN SILVA PEREIRA	2023.020.001.00018	1 - Professor Substituto - Geografia - Patos